
— 22047 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y Nr XVI/173/07

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 listopada 2007 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y W REJONIE UL. SUCHEJ

Poz. 5083, 5084

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr
127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y po rozpatrzeniu przez Prezy-
denta Miasta Pi³y nieuwzglêdnionej uwagi do projektu miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y w rejonie ul. Suchej, postanawia, co nastêpuje:

§1. Nie uwzglêdniæ uwagi odnosz¹cej siê do przeznacze-
nia pod zabudowê dzia³ki nr ewid. 195/1 przy ul. Suchej,
zlokalizowanej w obszarze lokalnego systemu hydrograficz-
nego objêtego wysok¹ ochron¹ wód podziemnych i tworz¹-
cego obszar przyrodniczy zapewniaj¹cy stabilno�æ istniej¹ce-
go ekosystemu oraz s³u¿¹cy zrównowa¿onemu rozwojowi
miasta Pi³y, zgodnie z przepisami Prawa ochrony �rodowiska.

5084

UCHWA£A Nr XIV/62/2007 RADY GMINY £ÊKA OPATOWSKA

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) art. 5 ust. 1, ustawy z dnia. 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r.
Dz.U. Nr 121 poz. 844. z pó�niejszymi zmianami) oraz Ob-
wieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at
lokalnych w 2008 r. (M. P. z dnia 3 sierpnia 2007 r. Nr 47, poz.
557) Rada Gminy £êka Opatowska uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê stawki podatku od nieruchomo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,65 z³/m2

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,74 z³ /ha

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,25 z³/m2

2) od budynków lub ich czê�ci

a) mieszkalnych - 0,55 z³/m2

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 17,20 z³/m2

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,86 z³/m 2

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³/m2

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 3,80 z³/m2

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
£êka Opatowska.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zdzis³aw K³odnicki


